Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 04.06.2018                                                                                                        № 46-21
О  награждении   Памятным знаком ИОООП
«100 лет Ивановскому областному профобъединению»

В ознаменование 100-летия образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Памятным знаком  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» «100 лет Ивановскому областному профобъединению» за многолетнюю плодотворную деятельность по защите социально-трудовых прав членов профсоюзов, большой вклад в развитие профсоюзного движения в Ивановской области профсоюзных работников и активистов:
· областная организация профсоюза работников жизнеобеспечения:
БУСЫГИНУ Юлию Александровну – бухгалтера сектора расчётов                   с рабочими, специалистами и служащими акционерного общества «Водоканал», председателя первичной профсоюзной организации;

ЖИТЛОВУ Татьяну Юрьевну – председателя Ивановской областной организации профессионального союза работников жизнеобеспечения;

КУЗНЕЦОВУ Татьяну Вениаминовну – начальника экономического отдела акционерного общества «Ивгорэлектросеть», председателя первичной профсоюзной организации;

МЕДВЕДЕВУ Людмилу Иосифовну – экономиста по бухгалтерскому учёту и анализу хозяйственной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания» г. Южа, председателя объединённой первичной профсоюзной организации предприятий жилищно-коммунального хозяйства г. Южа;

ПОТОКОВУ Надежду Вадимовну – инспектора отдела кадров муниципального унитарного предприятия «Приволжское теплоэнергетическое предприятие», председателя первичной профсоюзной организации;

СЕМЕНОВУ Ирину Станиславовну – секретаря-делопроизводителя общества     с ограниченной ответственностью «Теплоэлектросети» посёлка Верхний Ландех, председателя объединённой первичной профсоюзной организации предприятий жилищно-коммунального хозяйства посёлка Верхний Ландех;

СИДОРЕНКО Ольгу Николаевну – председателя Кинешемской городской организации профсоюза работников жизнеобеспечения;

СОЛОВЬЕВУ Ирину Владимировну – бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания № 3 г.Фурманов, председателя объединённой первичной профсоюзной организации предприятий жилищно-коммунального хозяйства г. Фурманов;

ТУЛАЙКИНУ Оксану Юрьевну – начальника управления экономики и отчётности Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области, председателя первичной профсоюзной организации;

ЧИРКОВУ Ольгу Юрьевну - председателя первичной профсоюзной организации акционерного общества «Ивгортеплоэнерго»;
ШУТИНА Юрия Владимировича – инженера по наладке компьютерной техники муниципального унитарного предприятия г. Кинешма «Объединённые котельные и тепловые сети», председателя первичной профсоюзной организации;

ЯКОВЛЕВУ Ольгу Анатольевну – инженера-бактериолога муниципального унитарного предприятия «Водоканал» г. Кинешма, председателя первичной профсоюзной организации;

ЯКШИНУ Ирину Николаевну – ветерана профсоюзного движения;
· областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ

БЕЛОВА  Юрия Олеговича – председателя первичной профсоюзной организации ОГБПОУ «Родниковский политехнический колледж»;

ВОРОБЬЁВА Олега Владимировича – директора ОГБПОУ «Шуйский технологический колледж»;

ВОХМЯКОВУ Марину Михайловну - председателя первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «Ивановский государственный энергетический университет им. В.И.Ленина»;

ГОРДЕЕВУ Ирину Станиславовну – председателя Кинешемской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

ДЁМИНА Бориса Ивановича – ветерана профсоюзного движения;

ДМИТРИЕВУ Веру Валерьевну - председателя первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Ивановский государственный химико-технологический университет»;

ЕФИМОВУ Ольгу Сергеевну – директора МБДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 179» г. Иваново;

ЕФРЕМОВУ Лидию Ивановну – ветерана профсоюзного движения;

ЗАБЫВАЕВУ Елену Августовну - председателя первичной профсоюзной организации муниципального казённого образовательного учреждения «Кукаринская основная общеобразовательная школа» Лежневского района;

ЗАХАРОВА Олега Николаевича - председателя первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «Ивановский государственный политехнический университет»;

ИВАНОВА Константина Фёдоровича – ветерана профсоюзного движения;

КАШАЕВУ Ольгу Евгеньевну - председателя первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»;

НАЗАРОВА Владимира Ивановича – заведующего кафедрой психологии ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»;

ПОЗДЕЕВУ Марину Юрьевну – председателя местной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ по Фурмановскому и Приволжскому муниципальным районам Ивановской области;

РАЙСБЕРГ Марину Леонидовну – председателя постоянной комиссии по охране труда областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

РОГОЗИНУ Нину Романовну – ветерана профсоюзного движения;

РЯБИНКИНУ Любовь Николаевну – председателя Вичугской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

РЯБЧИКОВУ Татьяну Александровну - председателя первичной профсоюзной организации ОГБОУ «Ивановский областной центр развития дополнительного образования детей»;

СМЕТАНИНА Александра Владимировича - председателя первичной профсоюзной организации обучающихся ФГБОУ ВО «Ивановский государственный политехнический университет»;

СОРОКИНА Никиту Викторовича - председателя первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Шуйского филиала ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»;

СПИРИДОНОВА Геннадия Борисовича - председателя первичной профсоюзной организации обучающихся ОГБПОУ  «Фурмановский технический колледж»;

ТАШИНУ Любовь Витальевну – главного бухгалтера местной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ по городскому округу Шуя, Шуйскому и Савинскому муниципальным района Ивановской области;

ТОЩЕВУ Татьяну Михайловну - председателя первичной профсоюзной организации МАУ ДОД «Центр детского творчества» г. Родники;

ШЕРУДИЛЛО Елену Александровну – директора МБОУ «Гимназия № 23»         г. Иваново;

ЩАДРОВУ Светлану Николаевну – ветерана профсоюзного движения;
· областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ:
БАЛАКИНУ Ольгу Николаевну – заведующую лабораторией медицинской психологии Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная клиническая психиатрическая больница «Богородская», председателя первичной профсоюзной организации;

БАТЫГИНУ Татьяну Николаевну – заведующую городским эндокринологическим центром Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 4», председателя первичной профсоюзной организации;
ВОЛКОВУ Наталью Вячеславовну – заместителя председателя Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

КОРЕЛОВУ Ольгу Александровна – фельдшера выездной бригады отделения скорой медицинской помощи Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шуйская центральная районная больница», председателя первичной профсоюзной организации;
КОРЕНКОВУ Галину Николаевну – старшую медицинскую сестру физиотерапевтического отделения Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 8», председателя первичной профсоюзной организации;

ПЕТРОВУ Валентину Ильиничну – заведующую детским сурдологическим центром Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Ивановская областная клиническая больница»;

ПЕЩЕРОВА Алексея Вячеславовича – фельдшера отделения скорой медицинской помощи Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шуйская центральная районная больница», председателя первичной профсоюзной организации;
· территориальная организация общественной организации
Профсоюз работников связи России

БОБКОВА Константина Юрьевича – начальника участка диагностики и ремонта филиалов ПАО «Ростелеком» во Владимирской и Ивановской областях, председателя комиссии по спортивно-массовой работе первичной профсоюзной организации Городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций   г. Иваново Ивановского филиала ОАО «Ростелеком»;
БОБКОВУ Наталью Александровну – ведущего инженера филиалов ПАО «Ростелеком» во Владимирской и Ивановской областях, председателя первичной профсоюзной организации Городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Иваново Ивановского филиала ОАО «Ростелеком»;

ДОЛГОВУ Марию Сергеевну – специалиста по кадрам филиала ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Ивановский областной радиотелевизионный передающий центр», председателя первичной профсоюзной организации;

КРУТИКОВУ Елену Ивановну – ведущего инженера филиалов ПАО «Ростелеком» во Владимирской и Ивановской областях, уполномоченного по охране труда Городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Иваново Ивановского филиала ОАО «Ростелеком»;

САВИНА Дмитрия Ивановича – инженера электросвязи 1 категории филиалов ПАО «Ростелеком» во Владимирской и Ивановской областях, председателя первичной профсоюзной организации Ивановского филиала ОАО «Ростелеком»;

ШИПИЛОВА Алексея Евгеньевича – начальника лаборатории филиала ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Ивановский областной радиотелевизионный передающий центр», ответственного                  за информационную работу.

Председатель ИОООП

     А.Н. Мирской